様式第 1号

備前市空き家改修促進補助金交付申請書

年   月   日

 備前市長       様

住  所

     氏  名

     電話番号

 備前市空き家改修促進補助金交付要綱の規定により、備前市空き家改修促進補助金の交

付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

 また、本申請における資格要件審査のため、申請事項ならびに個人情報を関係機関等に

照会することについて同意します。

リ フ ォ ー ム 内 容

補 助 対 象 経 費           円

補 助 額           円

他 の 補 助 金 の 適 用 □ なし   □ あり（               ）

添 付 書 類

■は添付必須書類

□は該当のみ添付

■ 工事費の見積書の写し

（施工内容及び積算内容を確認できるもの。）

■ 補助対象住宅概要書（添付様式１－①）

■ 補助対象工事施工箇所現況写真（添付様式１－②）

（日付のあるものに限る。）

■ 住宅リフォーム施工業者遵守事項同意書（添付様式１－③）

■ 不動産登記事項証明書又は固定資産証明書の写し（建物の

み）

■ 賃貸借契約書の写し（賃貸代行業者のみ）

□ 他の補助制度の申請書又は決定通知書の写し

（他の補助制度を受けようとする場合に限る。）

□ その他市長が必要と認めるもの（           ）

□リフォーム後、自己居住又は申請者の 3親等以内の親族が使用しないことを誓います。

□建物所有権等に係る相続権利は、問題ないことを誓います。